长信基金管理有限责任公司

关于长信基金-量化尊享一号集合资产管理计划

资产管理合同不能生效的公告

长信基金-量化尊享一号集合资产管理计划（以下简称“本资产管理计划”）

于 2020 年 6月 12日开始发售，截至 2020年 7月 10日，本资产管理计划募集期

限届满，未能满足《证券期货经营机构私募资产管理业务管理办法》及资产管理

合同中的成立条件，故本资产管理计划资产管理合同不能生效。

长信基金管理有限责任公司（以下简称“本资产管理人”）将按照本资产管

理计划资产管理合同第八章“资产管理计划的成立与备案”中的“（三）资产管

理计划募集失败的处理方式”相关约定处理。

敬请投资者留意。

投资者可登陆本资产管理人网站（www.cxfund.com.cn）查询相关信息或拨

打客户服务热线(4007005566)咨询相关事宜。

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2020 年 7月 13日